UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:      /TB-VPUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Lắk, ngày            tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thống nhất viết số ký hiệu các văn bản do  các phòng,

đơn vị của Văn phòng UBND tỉnh tham mưu và ban hành

Căn cứ Quyết định số 369/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh

về sắp xếp, tổ chức lại tổ chức bộ máy của Văn phòng UBND tỉnh và quy định

về kỹ thuật soạn thảo văn bản tại Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020

của Chính phủ về công tác văn thư;

Văn phòng UBND tỉnh thống nhất viết số ký hiệu các văn bản do các

phòng, đơn vị của Văn phòng UBND tỉnh tham mưu và ban hành, từ ngày

01/3/2025; như sau:

1. Phòng Kinh tế - Tổng hợp:      KTTH

2. Phòng Khoa giáo - Văn xã:      KGVX

3. Phòng Công nghiệp và Xây dựng:     CNXD

4. Phòng Nông nghiệp và Môi trường:    NNMT

5. Phòng Nội chính:       NC

6. Phòng Nội vụ và Kiểm soát thủ tục hành chính:   NVKSTTHC

7. Phòng Ngoại vụ:       NGV

8. Ban tiếp công dân tỉnh:      TCD

9. Phòng Hành chính - Quản trị:     HCQT

10. Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh:  PVHCC

11. Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh: CNCTTĐT

Với nội dung trên, các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Ban xây dựng Đảng;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các Sở, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC (H02b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T08:18:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:28:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:28:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:28:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T09:29:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!